
 
 

Mars er over, og vi ønsker våren og april 

hjertelig velkommen.         Vi håper april 

bringer med seg varmere vær og masse 

sol. Vi vil i tiden fremover tilbringe enda 

mer av tiden ute. Naturlig på denne 

årstiden er å se etter vårtegn når vi går på 

turer og synge vårsanger.  

Inne på Tommeliten har mars måned vært 

innholdsrik. Vi har lekt sammen, utforsket 

sammen, og hatt fine stunder sammen, 

både ute og inne. Vi har kost oss med 

påskeforberedelser og vi har fått mange 

inntrykk og erfaringer med påskeegg, 

påskekylling og påskeharen.  

Vi har fokus på tradisjoner knyttet til påske 

og våren og hadde formingsaktiviteter og 

samlingsstunder tilknyttet dette.  

Vi sang «En liten kylling i egget lå», ristet 

på egg, traff en stor og liten kylling. Vi sang 

«Haren ut i gresset», hoppet rundt som 

haren.  

Vi har også brukt god tid på å spare opp 

melkekartonger og vaske disse godt før vi 

har gjenbrukt dem til påskekarsen vår.  

 

Påskefrokost på torsdag 21.03 var som 

alltid et veldig koselig arrangement. 

Hyggelig at så mange av dere hadde 

mulighet til å spise frokost sammen med 

barna og få til en liten prat med oss og 

andre foreldre ved bordet. Det er så 

hyggelig å kunne få prate med dere i en 

annen situasjon enn ved levering/henting 

og det setter vi veldig stor pris på. Takk for 

alle som kom! 

Vi hadde også en herlig påskefest på 

fredag 22.03, hvor alle avdelingene fikk et 

påskeegg med en liten sjokolade av 

påskekylling som tittet innom barnehagen! 

 

 

 

 

«Barnehagen skal bidra til at barna blir glade 
i naturen og får erfaringer med naturen som 
fremmer evnen til å orientere seg og 
oppholde seg i naturen til ulike årstider.» 
Rammeplan for barnehage, 2017 

 
«Barna skal lære å ta vare på seg selv, hverandre 
og naturen. Bærekraftig utvikling omfatter natur, 
økonomi og sosiale forhold og er en forutsetning 
for å ta vare på livet på jorden slik vi kjenner det. 
Barnehagen har derfor en viktig oppgave i å 
fremme verdier, holdninger og praksis for mer 
bærekraftige samfunn.»  

Rammeplan for barnehage, 2017 



Plan for april:  

I april vil vi også ha fokus på våren og at 

det spirer og gror rundt oss. På turer vil vi 

kikke og lytte etter vårtegn.  

 

 

 

 

 

Temaet for måneden blir vår, natur og vi 

skal ut på tur for å se etter vårtegn i 

naturen. I mars har begynte knopper å 

springe ut på trærne, blomstene titter 

frem og insektene våkner gradvis til liv. Det 

begynner å bli varme i solstrålene og 

blomster og planter begynner å spire og 

gro utenfor barnehagen.  Ifølge 

rammeplanen skal barnehagen legge til 

rette for at barna skal få oppleve naturen 

som en arena for lek og læring. Vi kommer 

til å knytte opp fortellingen om «Den lille 

larven Aldrimett» til temaet våren.  

 

Mål: Barna skal bli kjent med de ulike 

begrepene i boken om den lille larven. Vi 

skal følge med på forandringene som skjer 

i naturen 

 

 

 

 

 

«Den lille larven Aldrimett» av Erik Carle. I 

boka blir vi kjent med en larve som utvikler 

seg fra å være et egg, larve og så til slutt 

blir til en sommerfugl. Larven spiser også 

ulike typer mat som frukt godsaker og bær.  

 

  

 

Til slutt blir larven veldig mett og får vondt 

i magen. Larven blir straks mye bedre når 

den spiser på en grøt blad. Laven utvikler 

seg først til en «puppe» og til slutt blir den 

til en vakker sommerfugl. 

 

Dette er en av verdens mest populære 

barnebøker, med en fortelling som er 

spesielt laget for de små.  

 

Vi starter med å introdusere boka i 

samlingsstund, også bygger vi videre på 

denne i form av konkreter og 

formingsaktiviteter. Fortellingen vil og så 

bli en inspirasjon for frukten/maten vår, da 

den handler mye om ulik mat. Vi gleder 

oss til å introdusere mange nye begreper 

for barna. 

 

 

 

I rammeplanen står det at 
barnehagen skal bidra til at 
«barna får kunnskaper om 
dyr og dyreliv».  



Foreldresamtaler  

Tiden flyr, og det er snart tid for nye 

foreldresamtaler. Denne foreldresamtalen 

er ikke obligatorisk for de som hadde 

foreldresamtale i høst. Man må ha en 

samtale i året. Vi kommer til å sende ut e-

post angående samtale og kontakt for 

tidspunkt som passer på dere. 

 

Praktisk informasjon:  

Personalet: Vi er fortsatte med 4 faste 

ansatte; Bee, Ragnar, Maria og Diana. 

Diana har 70 % sykemelding og vi har 

Semra som jobbe 60 % her.  

  

Husk å ha godt med skifteklær og variert 

med uteklær fremover- været skifter fort. 

Det er fortsatt kaldt enkelte dager, så det 

er fint om barna har både tykk og tynn 

dress hengende her.  

 

Husk også å sjekke de hvite posene for 

våte og skitne klær hver dag. Ta gjerne en 

liten titt i skapet også, de vokser i rykk og 

napp og plutselig er det meste for liten. 

 

Dere har noen fantastiske barn, de er 

omsorgsfulle, kreative, morsomme, 

spontane, glade og mye mer, vi er heldige 

som får ta del i deres hverdag. Det setter vi 

stor pris på. Vi husker ikke dager, vi husker 

øyeblikk Har dere spørsmål, store eller 

små kom gjerne til oss på avdelingen.  

 

Viktig dato 

 

01.04: BHG STENGT 2.påskedag 

02.04: Planleggingsdag 

Bee og Diana har ferie i påskeuke. Ragnar, 

Maria og Julie (som kjent vikar i 

barnehagen) er på jobb. 

 

Ønsker alle en fin april måned 

 

    Diana, Ragnar, Maria, Selda, Semra og 

Bee      

 

 

 

 

 

 

 


